I'pynmsl, Typ Nel

I'pynma Ne 1

DA3BII3SIHOBA Annns
TPYCOBA Beponuxka
IOCOBA Buxkropus
[NOJJIEIIEHEL] ITonunaa

IIAVIMAPIJAHOBA Cgetana

KO3AEBA TIlonmuna
BOI'’TAHOBA Amnacracus

I'pynmna Ne 2
BOPUCEHKO Amnacracus

JKAPOBA Amnacracus
NCAEBA Codbs

CYHAYUYKOBA Anekcanapa

EHUKEEBA Anenus
TADYP3SIHOBA Dauna
TBIIIJIEP Hukons

I'pymma Ne 3

SIKVIIOBA Cabuna
MAUJIBIIITEBA Hapes
BATEHUHA Oimbra
T'AJIEEBA Kamunna
BPUIEHKO Kcenust
KOJIOKOJIOBA Hapes
CTEITAHOBA Onbra

I'pynna Ne 4

CEMEHOBA Amnacracus
OI'APb Mapuna
OIOBOBA Ekarepuna
CAKAEBA Anens
JIEBEJIb Kcenus
3YBPSIEBA Anrenuna
ITABYHSA Anexkcanapa

I'pymma Ne 5

HA3SMVYTIAMUHOBA Aszamus
KY3HEILIOBA Amnacracus
ITAPUITIOBA Penara
SAKVYIIOBA Panuna
JIEBEJIEBA Jlama
IMENITAHOBA Buxropus
AHAIIEHKOBA Buranuna

MuUHUCTEPCTBO 110 AejIaM MOJIOJIEKHU U criopTy PT

Ddenepanust GexroBanus Poccun

Bcepoccuiickue cnoptuBzble copeBHoBaHusA (BCC) 2 kpyr

pamupa neBymiku (foHnopsl), 29.08.2017 r., r.Kazann
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I'pynmsl, Typ Nel

I'pynma Ne 6

PAXVMMOBA [umnsipa
BAIIINJIOBA Kpucruna
BUKBYJIATOBA Ampnnua
ITPBITKOBA Apuna
OEJIOPOBA Mapus
MVYXUWHA YOmus
XA30BA Onuna

I'pynma Ne 7

EBJIAXOBA Anenuna
PACCOJIOBA Banepus
YJIOBUYEHKO Anna
KAIITAIIOBA [unspa
SIKNM Anekcanmpa
OPBAYEBCKAJS Anacracus
CYJITAHOBA Codus

I'pymma Ne 8

KOPOTKOBA Beponnka
TAUHYJUIMHA IOnus
IIYPKUC Anacracust
BAJIMEBA Maprapura
ALOYAN Anait

HEBPO Exarepuna
MHWPOHOBA Bnana

I'pynma Ne 9

BOJIKOBA Beponunka
BOPOJJAEHKO Anuna
POJIBKMHA Anna
T'OJIOKOJIEHKO Anna
30TOBA Amnacracus

SAMAJIETIMHOBA 3nanuna

I'pynmna Ne 10

YAVYCOBA Ega
JEMHWHA Exatepuna

TIEHIOILIKNHA Bmagucinasa

MUHSEBA Amnacracus
JIATTYEHKO Exatepuna
KAPITAYEBA Amnacracus
EBCIOKOBA Anekcanapa

Bcepoccuiickue cnoptuBHble copeBHoBanus (BCC) 2 xpyr

TAT
CIIb
BAIII
TAT
CIIb
CBE
MOC

TAT
KVYP
MOO
TAT
CIIb
MOC
BAIII

TAT
BAIII
MOC
TAT
ARM
CIIb
KVYP

HMX
CIIb
MOO
MOC
BAIII
TAT

CIIb
TAT
MOC
CIIb
MOO
CAM
KVYP

/B

0.500
0.000
0.833
1.000
0.167
0.667
0.333

<<+ <
<|wi<<el<

o
<<
)

bl el el ol
< <l<l<i<

/B

0.167
1.000
0.833
0.500
0.500
0.500
0.000

\)
< [
<

S
<< <
<lelLl<=
< <l<l<l<I<

hlhel bl Rl RIES
OO |10 (IO W
W W W =
N ||

)

/B

0.000
0.167
0.667
0.667
0.500
0.833
3 0.667

(e
(e
(e

w
~

<
< || |o

=< B | |o

Pl e R R R =

<K<«

< <l<l<i<
W

<<

/B

0.600
0.400
0.400
1.000
0.400
10 0.200

(V)
<Ni<i<
< << <

oz
= <<

/B

0.333
0.333
0.667
0.667
0.500
1.000
3 0.000

<
< |w
o[

<
< <o

w(o|h o
<<l <l<l<I<

pll b A el
=<y
N[« |o

N < o

® <

Document engarde-escrime.com - 29.08.2017 16:29

IIK3.

-15

16
-12

-1

TIK3.

IIK3.

IIK3.

-1

18
5
-14

IIK3.
-7
-11

18
-16

H.Y.
20
14
26
30
17
24
22

H.Y.
13
30
25
16
20
20
10

H.Y.

24
28
25
18
28
26

H.Y.
18
16
16
24
12

8

H.Y.
19
12
26
20
22
30
14

paHr

paHr

N = B~ W N W

cTpanua 2/3



I'pynmsl, Typ Nel

I'pymma Ne 11

KAMAJIIMHOBA Apuna
KOPOEBA Manauna
MAMAEBA Haranbs
BAXKMUHA Kcenuns
KOHOHOBA Amnrenuna
MYVIJIFOKOBA Aiirysis

I'pyrma Ne 12

BATAEBA Mapus
OOEHAMEBA Buxkropus
HTYMUIIOBA Enuzasera
NBPATMIMOBA Kamnina
ABAYJIJIMHA Azanus
MAPYEHKO Apuna

I'pymma Ne 13

EPOXUHA Codbs
EJIEHEBUY Japuna
KYKJIMHA Exarepuna
TTOT'OPEJIKO I'madupa
HIUBUPOBA Kamwusia
[ETPEHKO Oumsra

I'pymma Ne 14

MJIBUHA Haranbs

IIETPOBA Enena
XAKUMYJUJIMHA Jluana
JIVIIIHNKOBA Ekarepuna
MHPOHOBA Anna
CTAPOAYBIEBA Maprapura

I'pymma Ne 15

BAUKOBA Peruna
PEHIETOBA Mapus
BEJIOYCOBA Ilonuna
KOPABJIMHA Anexcanapa
AXIIOJIOBA [Japuna
ITYPKHUC Bepa

Bcepoccuiickue cnoptuBHble copeBHoBanus (BCC) 2 xpyr
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Bcepoccuiickue cnoptuBzble copeBHoBaHusA (BCC) 2 kpyr

Ddenepanust GexroBanus Poccun

MuHHCTEPCTBO MO AejIaM MOJIOAEXKH U criopTy PT

panupa aeBylky (roHuopsl), 29.08.2017 r., r.Ka3anp

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsimo4uTs o pedTUHTY - 99 criopTcMeH)

paHr | GpaMunus u uMst cyonext PO | n/B K3. | H.y. | Tpymma

1 | OCOBA Buxkropus MOC 1.000 27 30 | xBanuduMpoBaH

2 | BATEHVMHA Omsra MOC 1.000 26 30 | xBamuduIIpoBaH

3 | PACCOJIOBA Banepus KYP 1.000 25 30 | xBamuduIIpoBaH

4 | CEMEHOBA Amnacracus TAT 1.000 22 30 | kBamuduuEpoBaH

5 | CYHAVYUKOBA Anekcangpa CIIb 1.000 22 29 | xBanmuduIMpOBaH

6 | KAPITAUEBA Amnacracus CAM 1.000 18 30 | xBamuduIEpOBaH

7 | MAPYEHKO Apuna KYP 1.000 18 25 | xBamuduIIpoBaH

8 | TOJIOKOJIEHKO Amna MOC 1.000 18 24 | xBanuduIMpoBaH

9 | XAKMVYJIJIMHA JInana TAT 1.000 17 25 | xBanmuduIMpoBaH
10 | ITIPBITKOBA Apuna TAT 1.000 16 30 | xBamuduIIpoBaH
11 | KYKJIMHA Exarepuna BAII 1.000 16 24 | xBamuduUIIpOBaH
12 | BEJIOYCOBA Ilonuna TAT 1.000 15 25 | kBamuduuupoBaH
13 | HEBPO Ekarepuna CIIb 0.833 11 28 | kBamuduUIEpOBaH
14 | KO3AEBA [lomuaa KYP 0.833 11 24 | xBamuHUIIPOBAH
15 | JIEBEJEBA Jlaga CIIb 0.833 10 28 | xBamuduIEpoOBaH
16 | BUKBYJIATOBA Appnuna BAII 0.833 9 26 | kBamUpUIEPOBAH
17 | JIEBEJb Kcenus CIIb 0.833 8 25 | kBamuduuupoBaH
17 | YAOBUYEHKO Anna MOO 0.833 8 25 | xBamudHUIIpOBaH
19 | IIETPOBA Enena CIIb 0.800 13 22 | xBamudHUIIpOBaH
20 | KAMAJIIUHOBA Apuna BAII 0.800 10 22 | kBamuQpUIUPOBAH
20 | KOPABJIMHA Anexcanzapa CIIb 0.800 10 22 | kBamuQpUIUPOBAH
22 | HUBUPOBA Kawmmia MOC 0.800 10 20 | xBamudHUIIpOBaH
23 | UBPATMIMOBA Kamwuina MOO 0.800 8 21 | xBamuduIrpoBaH
24 | KOHOHOBA Awnrenuna CIIb 0.800 6 19 | kBanmQuIMpOBaH
25 | IHABYHA Anekcanapa CBE 0.667 14 26 | kBamU(pUIIPOBAH
26 | KY3HELHOBA Amnacracus MOC 0.667 12 27 | xBamuduUIIpOBaH
27 | HYPKUC Amnacracus MOC 0.667 11 28 | xBamuduIIpoBaH
28 | TIEHIOIKWHA Brnanucnasa MOC 0.667 9 26 | xBamuduIMpoBaH
29 | MUPOHOBA Brnagna KYP 0.667 7 26 | xkBamUpUIEPOBAH
30 | BAJIMEBA Maprapura TAT 0.667 7 25 | xBamuduUIIpOBaH
31 | ITAPUITOBA Penata BAII 0.667 5 25 | xBamuduIIpoBaH
32 | MYXUHA ¥Onus CBE 0.667 5 24 | xBanuduIMpoBaH
33 | MUHAEBA Anacracus CIIb 0.667 4 20 | xBanmuduIMpoBaH
34 | MAJIBIIIIEBA Jlapbs CIIb 0.667 3 20 | xBamudHUIIpOBaH
35 | TBILJIEP Hukoins MOC 0.667 0 20 | xBamuduUIIpOBaH
36 | EHUKEEBA Anenus BAII 0.667 -1 17 | xBanudunuposan
37 | MAMAEBA Haranes KYP 0.600 4 20 | xBanmuduIMpoOBaH
38 | BOJIKOBA Beponnka HWX 0.600 4 18 | xBaym¢uIMpoBaH
38 | MUPOHOBA Anna HIX 0.600 4 18 | xBaym¢uIMpoBaH
40 | LIYMHUJIOBA EnusaBera CBE 0.600 1 16 | xBanmdunuposan
41 | BAMKOBA Peruna BAII 0.600 0 18 | kBanmGuUIEpOBaH
42 | EJIEHEBUY Jlapuna CIIb 0.600 -2 17 | xBaym¢uIMpoBaH
43 | LIAUMAPIAHOBA Cgernana | BAIII 0.500 5 24 | xBamuduUIIpOBaH
44 | TA®YP3HOBA Dnuna TAT 0.500 5 20 | xkBamupUIEPOBAH
45 | OI'APb Mapuna MOC 0.500 4 23 | xBanuduIMpoOBaH
46 | JIAITYEHKO Exarepuna MOO 0.500 3 22 | xBamuHUIIPOBAH
47 | OPBAUEBCKAS Anacracus MOC 0.500 3 20 | xBamuduIIpoOBaH
48 | HASMYTJIMHOBA A3zanus TAT 0.500 1 23 | xBanuduIMpoBaH
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Bcepoccuiickue cnoptuBHble copeBHoBanus (BCC) 2 xpyr

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsimo4uTs o pedTHHTY - 99 criopTcMeH)

paHr | GpaMunus u uMst cyonext PO | n/B K3. | H.y. | Tpymma
49 | TPYCOBA Beponuka CIIb 0.500 1 21 | xBanudumupoBaH
50 | TAJIEEBA Kammia TAT 0.500 0 20 | xBamudHUIIpOBaH
50 | KOJIOKOJIOBA [apss KYP 0.500 0 20 | xBamuduUIIpoOBaH
50 | AK1M Anekcannpa CIIb 0.500 0 20 | xBanuduIMpoBaH
53 | KAIITAIIOBA [Munspa TAT 0.500 0 16 | xBanmduuuposan
54 | AKVYIIOBA Pamuna TAT 0.500 -1 19 | xBaym¢uIMpOBaH
55 | PAXUMOBA [umspa TAT 0.500 -2 20 | xBamuduUIIpOBaH
56 | IOMJIEIIEHEI] ITonuna MOO 0.500 -4 17 | xBanmudunuposan
57 | ALOYAN Anait ARM 0.500 -5 18 | xBanmduuuposan
58 | KOPOEBA Mananna MOC 0.400 2 20 | xBamudHUIIpOBaH
58 | LYPKUC Bepa MOC 0.400 2 20 | xBamuduUIEpOBaH
60 | BATAEBA Mapus BAIII 0.400 1 19 | xBanmdunuposan
61 | BOPOJAEHKO Anuna CIIb 0.400 -1 16 | xBanmduupoBan
62 | POAbKNHA Anna MOO 0.400 -2 16 | xBaymMUIMPOBaH
63 | TIOT'OPEJIKO I'nadupa HIK 0.400 -4 17 | xBanudpuuuposan
64 | 30TOBA Amnacracus BAIII 0.400 -5 12 | xBanmdunuposan
65 | JIVIHIHUKOBA Exarepuna BAIII 0.400 -6 12 | xBanmdunuposan
66 | )KAPOBA Amnacracus HWX 0.333 0 22 | xBamuHUIIPOBAH
67 | XA30BA DnunHa MOC 0.333 -1 22 | xBamuduIIpoOBaH
68 | BOPUCEHKO Amnacracus CIIb 0.333 -6 13 | xBanmdunuposan
69 | HAYCOBA EBga CIIb 0.333 -7 19 | xBanmudunuposan
70 | AHAIIIEHKOBA Buranuna KYP 0.333 -7 18 | xBaym¢uIMpoBaH
71 | BPUJAEHKO Kcenus CIIb 0.333 -8 15 | xBaym¢uImMpoBaH
72 | CAKAEBA Anens TAT 0.333| -10 13 | xBanmdunuposan
73 | AKYIIOBA Cabuna TAT 0.333| -10 12 | xBanmdunuposan
74 | JEMUWHA Exartepuna TAT 0.333| -11 12 | xBaym¢uIMpoBaH
75 | EPOXNHA Codss CIIb 0.200 -6 15 | xBaym¢uIMpoBaH
76 | BAXXMUWHA Kcenus CAM 0.200 -8 13 | xBanmdunuposan
77 | NWIbUHA Hatanbs CIIb 0.200| -11 10 | xBanmdumuposan
78 | PELHETOBA Mapus HIWX 0.200 | -12 10 | xBaym¢uIMpOBaH
79 | MYJIIOKOBA Aiiryns TAT 0.200| -14 10 | xBaym¢uIMpOBaH
80 | OOEHAMEBA Bukropus CIIb 0.200| -14 9 | kBammupuuMpoBaH
81 | SAMAJIETAMHOBA 3Bnanuna TAT 0.200| -14 8 | BBHIOBIBIIHIA
82 | TAMHYJUIMHA FOmnus BAII 0.167 -1 24 | BHIOBIBIIHUIT
83 | CTEITAHOBA Ogsra HIX 0.167| -11 16 | BHIOBIBIIHMI
84 | ®EJOPOBA Mapus CIIb 0.167 | -12 17 | BoIOBIBIIUIT
85 | DIOBOBA Exatepuna KYP 0.167 | -14 12 | BBIOBIBIIUIT
86 | EBJIAXOBA Anennna TAT 0.167 | -16 13 | BBIOBIBIIMIA
87 | BOTJAHOBA Amnacracus CAM 0.167 | -17 10 | BBIOBIBIIHIT
88 | IETPEHKO Oumnbra TAT 0.000 | -14 11 | BHIOBIBIIMIA
89 | ABAVJIJIMHA A3zanust TAT 0.000| -14 10 | BHIOBIBIIHIA
90 | BAIIIMJIOBA Kpuctuna CIIb 0.000 | -15 14 | BoIOBIBIIHMI
91 | AXITOJIOBA [apuna AJIA 0.000 | -15 10 | BoIOBIBIIHMI
92 | EBCIOKOBA Anekcanapa KYP 0.000 | -16 14 | BBIOBIBIIUMIT
93 | CTAPOAYBLIEBA Maprapura MOO 0.000 | -17 8 | BBIOBIBIIUIT
94 | NCAEBA Coodss MOO 0.000 | -20 10 | BBIOBIBIIHMI
94 | CYJITAHOBA Codus BAII 0.000 | -20 10 | BoIOBIBIIHMI
96 | LIEITAHOBA Buktopust CAM 0.000 | -20 9 | BBIOBIBIIHIA
97 | ®A3BUI3SIHOBA Anuns TAT 0.000 | -23 5 | BbIOBIBIIMIT
98 | 3YBPAEBA Amnrenuna CAM 0.000 | -24 6 | BBIOBIBIIMIA
99 | KOPOTKOBA Beponuka TAT 0.000 | -30 0 | BBIOBIBIIHIA
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Bceepoccuiickue cnioptuBHbie copeBHOBanus (BCC) 2 kpyr ctpanuia 3/3

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsimo4uTs o pedTHHTY - 99 criopTcMeH)

|paHr | bamuis 1 IMA cyOBexT PO | /B | TIK3. | HY. | rpymmna |
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